sta de capite scandalisat te p̄iſce abs te. Qui eccl̄ia nō audiens sit sicut ethnici et publicani. Tolerāda sunt iżiania. ne si eradicaretur. Sōis error facit ins. Nō piu rabis. Reddes altissimo vota tua. Omne iuramentū et votū qđ sine detrimento salutē p̄t custodiri seruādū ē. Quis est adere vel doctrinali vel iudiciali eius est sibi interpr̄tan. Intelligēna dictor ex causis assumēda est dicēti et silia multa.

## Consideratio

3

**D**icitas eccl̄ie ad vñū certū xp̄i vicariū/dum p̄curaē ad ep̄ikēyā/seri bona eitate nō exigit sicut ep̄ikēntib⁹/seri legū positiꝫ interpr̄ib⁹/q̄ habeat evidētiā mathematicā/seri demōstratiā/et sart̄ ē si certitudinē moralē/seri cīvile et politiċā attulerint. Considerat quippe bonus ep̄ikes cūlstantias oēs p̄cīulares/q̄les nō potuit legislator p̄uidere/nec exp̄mire q̄bus atēris asp̄ic̄tū ſine q̄ ſeq̄rē rigorē l̄ralis exp̄iſio nis obſeruaret/q̄ dū videt ex hac obſeruatiōe leuitā ſore ex legib⁹ dīnis vel etīnis/et intentionē debitā legislatorū dicitat vel doctinali vel autoſtatutū/et lex ſc̄ptā ſic vel sic. applicāda ē ſeu deſerēda. ſim imaginatiōne p̄bi de regula leſbia: q̄ erat plūbea et nō ferrea. i. flexibilis nō imutabilis. **C**onſtaut q̄ de circumſtātijs moralib⁹ non p̄ot h̄i certitudō nisi moralis. ſim p̄bi ſuā ſimā i ethicas. Exempli ḡfa. Tyrānus p̄ſequēt̄ re-publicā caueſis dolofis ſicut lup⁹ rapax. nibilominus ipſe teget ſe uestimentis ouium q̄ ſūt̄ ſā vba q̄ ſacta appāreter ſanctissima in q̄bus ē frēq̄nter equocatio; vel hypocrisis. Ago inq̄et iſta p̄ republicā /ago p̄ ſalute popl̄i /p̄ q̄bus patius ſum etiā mo n̄ nec dicenib⁹ oppoſitū quōlibet fides det. Ita mēnēty tyrānus / et multos ex ſimiliab⁹ ſeducet. p̄uidētes vo et iudices q̄p̄ est ep̄ikēyā vii. legētū opib⁹ ſuīs oppoſitū ſim arte xp̄i. Ex opib⁹ eoꝫ cognosce tis eos. Cūlt dicere p̄ſideratio q̄ prudētib⁹ ipſis credēdū ē/ etiā ſi nesciuerint rones evidētes/ et incātiuſib⁹ adducere. alioquin p̄iret oſteſum oēs politia. Veniq̄ ſp̄e ſuī hoc loco pabolice narratōes de lupō et oue/ quaz lupus diuersis ſtaudib⁹

nunc ondendo ſilitudinē et amiciciā/ nunc falsam imponēdo calumnia/ querebat fal lere et vorare. Propter qđ monuit xp̄s Attendeſte a ſalſis prophetis.

## Consideratio

4

**D**icitas eccl̄ie ad vñū certū xp̄i vicariū nūc p̄ coctilū p̄ylanum dño cocedete p̄curanda/oz ſoli diuſ inimiſ ſentētiſ, et deliberaſtionib⁹ h̄mōi ſc̄ilij ſapiētiſ in eo vētu rōw/ etiā ſi nō offerat rōnes euīdētes/ q̄ al legatōib⁹ vel aſſertōib⁹/ vel excuſatiōib⁹ aut iuſtificatiōib⁹/ vel p̄cedentiū de papatu vel ſantoꝫ ſuōu. Deducit ſaſiliter coſideratio ex hoc q̄ mediū ſtūnis accip̄edūt̄ est et ſapiēs indicabit: et veſpūalis q̄ oīa di iudicat dicit/ nō vt camalis h̄o q̄no ſapiē q̄ dei ſunt/ ſibi ſingit. Quis em̄ dubitan̄t q̄n plures cāe ſcurrere habeat p̄ oib⁹ de ſc̄ilio et eis fides deſet/ q̄ laborat ad vñi onē dāndā q̄/ p̄ alijs p̄cedentiib⁹ ad ſuā p̄ſidentiā tale q̄le occupandā. Amor q̄p̄ penim⁹ et carnalis ad ſeipm̄ et ad ſuos/ nō ne fallere ſolet/ ſi in errores impios traducere etiā vſq̄ ad imitationē luciferi/ et adoraſti velint ſicut dij/ neq̄ reputat ſe ſubditos eſſe cuiq̄ ſicut ſuī belial ſine ingo nec ſib⁹ poſſe dīci. cur ita facis/ q̄ neccdeū ſumēt̄. nec hoīem reueren̄t̄. cū ſuī humiliores eē debeant/ et ad ſeruendū p̄mptiores et platois minere q̄to ſe obligatiōes eē p̄ſpiciūt̄ in reddēda rōe. Postremo tū hoc ſumope cauendū eſt iuſtib⁹. ne vñſus ep̄ikēye paſsim ſabſq̄ maniſta rōne ſiat/ traſmutando legē ſcriptā. Alioq̄n toleret p̄tin⁹ a leſib⁹ ſua ſtabilitas q̄bus mutānb⁹/ totā rei publice disciplinā inmitēt̄ eis collabi. et ex p̄tī ſe p̄publicā cornere vel p̄turban̄ ne cesse ē. Inde p̄tiḡt apud romanos iſta ſe ueritas. etiā in nece ꝑp̄ioꝫ filioꝫ/ ne labet facerit optimā ſe p̄publice disciplinam. Quatuor coſideratōes q̄ ad robur p̄diſtōrum faciunt/ ſequunt̄ poſtea in oīone. Apparuit gratia. 6. 4D